TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 395 -QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 18 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
phê duyệt Kế hoạch tổ chức bồi dưỡng, cập nhật kiến thức cho cán bộ thuộc

diện ban thường vụ huyện ủy, thị ủy, thành ủy và tương đương quản lý

(đối tượng 4)

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quyết định số 1979-QĐ/HVCTQG ngày 19/5/2021 của Giám đốc

Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh về việc ban hành chương trình bồi

dưỡng, cập nhật kiến thức cho cán bộ thuộc diện ban thường vụ huyện ủy, quận ủy,

thị ủy, thành ủy thuộc tỉnh và tương đương quản lý;

- Căn cứ Quy định số 2105-QĐ/TU ngày 19/10/2020 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

- Căn cứ Quy chế làm việc số 01-QC/TU ngày 09/12/2020 của Tỉnh ủy, Ban

Thường vụ Tỉnh ủy và Thường trực Tỉnh ủy khóa XX;

- Căn cứ Công văn số 478-CV/TU ngày 30/6/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về triển khai thực hiện chương trình bồi dưỡng, cập nhật kiến thức cho đối

tượng 04;

- Xét đề nghị của Trường Chính trị tỉnh và Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch tổ chức bồi dưỡng, cập nhật kiến thức cho cán bộ

thuộc diện ban thường vụ huyện ủy, thị ủy, thành ủy và tương đương quản lý (đối

tượng 4) (có Kế hoạch số 39-KH/TCT ngày 22/9/2021 của Trường Chính trị tỉnh
kèm theo).

Điều 2. Trường Chính trị tỉnh có trách nhiệm chủ trì, phối hợp với các cơ

quan liên quan triển khai thực hiện đúng các nội dung của Kế hoạch đã đề ra.

Điều 3. Chánh Văn phòng Tỉnh ủy, Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Tổ

chức Tỉnh ủy, Trường Chính trị tỉnh và các cơ quan liên quan căn cứ Quyết định

thi hành.

Nơi nhận:
- Như Điều 3,

- Học viện CTQG Hồ Chí Minh,

- Các đồng chí Uỷ viên BTV Tỉnh ủy,

- Các sở: Nội vụ, Tài chính,

- BTV các huyện ủy, thị ủy, thành ủy,

Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh,

- PCVPTU; Phòng Tổng hợp,

- Phòng CS & ĐTCB, BTCTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đặng Ngọc Huy